
ABERCROMBIE & KENT ECUADOR S.A.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ADVANTAGE TRAVEL

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PARQUE NACIONAL YASUNI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

ADVENTURE LIFE ECUADOR
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

AGENCIA DE VIAJES JUNGH

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

AGENCIA EQUATEUR VOYAGES
PASSION

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

AMAZING AVENTURAS TRAVEL PARQUE NACIONAL MACHALILLA

AMAZON WILDLIFE CIA LTDA
PARQUE NACIONAL YASUNI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

ANDANDO TOURS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ANDEAN ADVENTURES TOUR
OPERATOR & TRAVEL AGENCY
LANDVERTOURS CIA LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

ANDEAN DISCOVERY S.A
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ANDEAN TRAVEL COMPANY

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ANDESCONEXION PARQUE NACIONAL COTOPAXI

9

11

149

2

2

31

7

9

118

39

111

720

159

2

8

384

1

37

103

336

158

7

17

1

2

6

15

36

104

210

376

0

0

0

2

36

104

210

374

41

90

118

315

0

1

4

5

41

89

114

310

1.4513461.105

16

28

6

11

10

17

38

6

106

0

0

0

38

6

106

78

14

1

0

77

14

67

20

3

2

64

18

12

458

16

452

525

0

53

6

117

113

12

405

10

335

412



ANDEAN TRAVEL COMPANY RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ANDESCONEXION

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ANDESPLANET S.A.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

ANDESSPIRIT RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

ARA ADVENTURE RIVER AMAZONAS
PARQUE NACIONAL YASUNI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

ARIESBIKE COMPANY S.A. PARQUE NACIONAL COTOPAXI

AVENTURAS LA PLATA PARQUE NACIONAL MACHALILLA

AVENTURECUADOR

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

BELLAFOREST RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

BIKING DUTCHMAN
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

BIRDECUADOR INTERNACIONAL CIA.
LTDA.

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

BOSQUE MARINO TOURS CIA. LTDA. PARQUE NACIONAL MACHALILLA

CAMPUS TREKKING

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

CARPEDM ADVENTURES
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

CHACANATRAVEL EXPEDITIONS CIA.
LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

COLOURFUL ECUADOR TRAVELS PARQUE NACIONAL COTOPAXI

11

3

16

3

0

1

8

3

15

30

19

0

1

30

18

22341182

33

16

0

0

33

16

12012

1.7315421.189

186

181

63

179

310

11

18

7

13

20

175

163

56

166

290

71566

156

1.622

1

32

155

1.590

18

99

2

7

16

92

804354450

34

198

39

168

326

0

6

2

2

7

34

192

37

166

319

300

2.040

0

6

300

2.034

79

46

45

188

0

0

1

1

79

46

44

187



CHACANATRAVEL EXPEDITIONS CIA.
LTDA. RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

COLOURFUL ECUADOR TRAVELS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

COLUMBUS TRAVEL 

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

COMETA TRAVEL
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

COMPAÑIA DE GUIAS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

COMPAÑIA OPERADORA DE TURISMO
BOLICHETOURS CIA LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

CONDOR TRAVEL
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

CONDORTREKK

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

CONTACTOUR S.A E.M.A

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

CRETER TOURS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

CUYABENO LODGE RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

DRACAENA
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

ECOANDES TRAVEL
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

286

200

357

2

1

2

284

199

355

119

20

8

139

1

1

0

5

118

19

8

134

28

97

8

5

20

92

9

1

14

0

0

0

9

1

14

4.844774.767

16

71

0

0

16

71

81

15

7

62

854

0

0

0

5

51

81

15

7

57

803

371

3

212

267

23

1

22

43

348

2

190

224

608

289

20

797

1

2

0

26

607

287

20

771

1.097951.002

1.126

6

141

0

985

6

4341433



ECOANDES TRAVEL

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ECOCHASQUIS EXPEDICIONES ECEXPE
CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

ECOMONTES TOUR CIA. LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ECOSPORTOUR CIA LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ECUADOR ADVENTURE
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUADOR ECO ADVENTURE
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

ECUADOR GALAPAGOS TRAVELS 

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUADOR INSIDERS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUADOR NATURE EXPEDITIONS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUADOR TREASURE
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ECUADOR UNIQUE

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUADOR VERDE PAIS RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

ECUADORIAN ALPINE INSTITUTE PARQUE NACIONAL COTOPAXI

17

408

231

0

0

0

17

408

231

3.772213.751

16

169

528

182

4

9

195

7

12

160

333

175

113

299

82

1.922

11

4

0

33

102

295

82

1.889

182

174

22

35

160

139

5

6

0

0

5

6

4

2

17

0

0

0

4

2

17

261

85

284

539

25

15

28

33

236

70

256

506

9

8

12

3

3

0

6

5

12

63

1.298

29

71

34

1.227

194

3

26

11

1

8

183

2

18

2.0093301.679



ECUADOR VERDE PAIS
RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

ECUADORIAN ALPINE INSTITUTE

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

ECUADORIAN TOURS S.A.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

ECUEXPER CIA. LTDA.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

ENCHANTED EXPEDITIONS CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

EPR TRAVEL PARQUE NACIONAL COTOPAXI

EQUATORTREKKING

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

EXPEDICIONES AMAZONICAS
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

EXPEDICIONES ANDINAS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

EXPLORADIVING S.A PARQUE NACIONAL MACHALILLA

EXPLORANDES S.A.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

GALACRUISES EXPEDITIONS CIA. LDTA
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

GALAPAGOS TRAVEL PARQUE NACIONAL COTOPAXI

GALAPAGOS TRAVEL CENTER

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

GALASAM RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

9

2

16

36

0

0

1

1

9

2

15

35

23

60

0

0

23

60

13

58

3

8

10

50

12

59

5

5

172

4

24

0

1

63

8

35

5

4

109

83479

5

2

12

0

0

0

5

2

12

42

52

3

2

39

50

36

122

56

0

6

0

36

116

56

2.1536181.535

9

60

39

1

1

2

8

59

37

39

80

9

6

30

74

21021

69

7

76

0

0

0

69

7

76



GALAPAGOS TRAVEL CENTER
RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

GALASAM RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

GALEXTUR
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

GENTIAN TRAILS THE AUTHENTIC
EXPERIENCE CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

GEO REISEN CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

GRAY LINE ECUADOR PARQUE NACIONAL COTOPAXI

GREATTOURS TRAVEL AGENCY CIA
LTDA ECUADOR

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

GREIVAG TRAVEL & ADVENTURE
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

GUACAMAYO ECOLODGE RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

GULLIVER EXPEDITIONS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

HIGH SUMMITS 

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

INCAÑAN ECOTOURISM S.A RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

ISLAMONTANA TRAVEL RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

JOURNEY FLEET CIA LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

JULIO VERNE JUVER

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO
RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

1.100601.040

5

41

1

1

4

40

11

7

37

2

2

11

9

5

26

181

10

85

320

0

1

0

5

181

9

85

315

1.027121.015

27

7

8

0

19

7

6

224

0

16

6

208

2.3952242.171

315

380

16

56

2.116

31

4

0

0

42

284

376

16

56

2.074

115

12

81

183

0

0

0

0

115

12

81

183

531142

505

28

33

183

0

0

2

28

33

181

1.073

69

20

0

1.053

69



JULIO VERNE JUVER

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

KLEINTURS
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

LATIN ROOTS TRAVEL CO.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA EL ANGEL

LATINA REAL TOURS ECUADOR
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

LATITUD 0

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

LONELY SUMMITS CUMBRES LEJANAS
CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

LUIS TIPAN TRAVEL
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

MACHALILLATOURS PARQUE NACIONAL MACHALILLA

MAGIC RIVER TOURS RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

MALLKU EXPEDITIONS TRAVEL
AGENCY CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

MARCO POLO TOUR RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

MARES DIVE CENTER PARQUE NACIONAL MACHALILLA

METROPOLITAN TOURING

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

MINDO BIRDTOURS CIA. LTDA.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

MIRAMETOURS ECUADOR S.A.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

606

6

51

0

0

6

51

30

71

47

16

0

0

8

0

30

71

39

16

26

52

3

2

23

50

109

358

14

250

698

4

4

0

2

13

105

354

14

248

685

33

3

6

50

0

0

0

0

33

3

6

50

120

169

3

9

117

160

3.5507822.768

3186312

22022

323129194

592295297

294

48

1.136

9

6

37

285

42

1.099

55

4

11

1

44

3

2

75

0

9

2

66



MIRAMETOURS ECUADOR S.A.
RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

NEIGES CIA. LTDA.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

NOMADTREK S.A.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

OPERADORA CERCAPEZ PARQUE NACIONAL MACHALILLA

OPERADORA ISLA DE LA PLATA BAHIA
DRAVE CIA LTDA

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

OPERDORA DE TURISMO ISLAS TOURS
S.A

PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PACHAMAMA TOURS S.A.
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

PALMAR VOYAGES

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

PALO SANTO S.A. PARQUE NACIONAL MACHALILLA

PAM TOURS PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PIONEERTOURS CíA. LTDA. RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

POSITIV TURISMO

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

PROBICI

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

PARQUE NACIONAL SANGAY

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

PURE ECUADOR 

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

QUILINDANIA EXPLORE  TUOR

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

QUIMBAYA TOURS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO
RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

82181

1

161

1

8

0

153

295

2

77

0

218

2

2.4854921.993

936412524

1.4764341.042

151

223

5

3

146

220

2

22

4

146

1

2

1

10

1

20

3

136

2.3814371.944

1162114

1.335527808

92

57

141

0

0

1

92

57

140

85

579

3

101

0

33

0

0

85

546

3

101

133

133

264

4

4

13

129

129

251

70

16

6.531

2

0

67

68

16

6.464

271

759

18

72

253

687



QUIMBAYA TOURS

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RUNA TUPARI RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

SAMONA EXPEDITIONS RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CUYABENO

SELVANIEVE EXPEDICIONES CIA. LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

SOLE Q TRAVEL

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

SOULTRAIN TOURS RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

SOUTH AMERICAN TOURS

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

SUMAKALLPA TOUR CIA. LTDA
PARQUE NACIONAL YASUNI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

SUN AND SNOW EXPEDITIONS CIA.
LTDA.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

SURTREK SOUTH AMERICAN TRAVEL

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

SUVIATOUR
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

TEORUMI AGENCIA DE VIAJES CIA.
LTDA.

PARQUE NACIONAL YASUNI

TERRA ANDINA ECUADOR

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

TOURS UNLIMITED PARQUE NACIONAL COTOPAXI

608

46

45

4

563

42

4238415

1.6651731.492

28

10

328

3

1

14

25

9

314

65

55

88

15

12

13

50

43

75

54054

844

61

204

927

49

3

4

52

795

58

200

875

11

2

0

1

11

1

9

2

38

11

128

0

0

0

0

3

9

2

38

11

125

37

204

34

271

0

1

0

1

37

203

34

270

31

189

7

15

24

174

909

256

120

332

41

20

50

215

100

282



TERRA ANDINA ECUADOR
RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

TOURS UNLIMITED PARQUE NACIONAL COTOPAXI

TOVAR EXPEDITIONS CIA. LTDA
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

TRANSCORD REISEN
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

TRATURLU S.A PARQUE NACIONAL MACHALILLA

TRAVEL ECUADOR RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

TRIBUTREK PARQUE NACIONAL COTOPAXI

TROPIC JOURNEYS IN NATURE

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

TROPICAL BIRDING TOURS S.A. RESERVA ECOLOGICA ANTISANA

VIAJES GASTON SACAZE S.A.

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA DE PRODUCCION DE FAUNA
CHIMBORAZO

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

VOLCANROUTE EXPEDICIONES CIA.
LTDA

PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA LOS ILINIZAS

WITOTO TOUR
PARQUE NACIONAL YASUNI

RESERVA BIOLÓGICA LIMONCOCHA

ZENITH TRAVEL 
PARQUE NACIONAL COTOPAXI

RESERVA ECOLOGICA
COTACACHI-CAYAPAS

Grand Total

202

20

884

0

10

20

874

8

15

1

3

7

12

1.321611710

312

50050

47

3

111

6

1

15

41

2

96

49940

45

18

62

12

5

15

33

13

47

8

171

2

10

6

161

15

37

9

16

6

21

113

218

3

6

110

212

91.93410.03781.897


